
 
 

TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ 
                                                                

Hviezdoslavova 1,   911 50  Trenčín 

________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Všeobecne záväzné nariadenie  
Trenčianskeho samosprávneho kraja 

 
číslo  4/2007 

 
ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie Trenčianskeho samo-
správneho kraja číslo 10/2005 o poskytovaní dotácií z rozpočtu Trenčianskeho 
samosprávneho kraja, v znení VZN TSK č. 3/2006 zo dňa 23.8.2006.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválené Zastupiteľstvom Trenčianskeho samosprávneho kraja dňa 27.06.2007 
uznesením číslo 234/2007 
 
 
 



 

Všeobecne záväzné nariadenie  
Trenčianskeho samosprávneho kraja  

 

číslo  4/2007 
z  27.6.2007 

 
ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie Trenčianskeho samosprávneho kraja číslo  
10/2005 o poskytovaní dotácií z rozpočtu  Trenčianskeho samosprávneho kraja zo dňa 27.6.2005 
v znení zmien a doplnení vykonaných  VZN TSK č. 3/2006 zo dňa 23.8.2006 
 

  
 
Zastupiteľstvo Trenčianskeho samosprávneho kraja  podľa § 8 ods. 1  zákona č. 302/2001 Z. z. 
o samospráve vyšších územných celkov  a podľa § 8 ods. 4 a 5 zákona č. 583/2004  Z. z. 
o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov  sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení : 

 
Čl. I 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Trenčianskeho samosprávneho kraja č. 10/2005 o poskytovaní dotácií 
z rozpočtu  Trenčianskeho samosprávneho kraja v znení zmien a doplnení vykonaných VZN TSK č. 
3/2006 zo dňa  23.8.2006 sa mení a dopĺňa takto: 

  
1. V čl. 4 sa vypúšťa znenie ods. 2 a 3. 

Doterajší odsek 4 sa označuje ako odsek 2. 
 
 

    Čl. II 
 

         
1. Toto všeobecne záväzné nariadenie schválilo Zastupiteľstvo Trenčianskeho samosprávneho kraja 
na svojom zasadnutí dňa 27.06.2007 uznesením číslo 234/2007. 
    
2. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť  1.8.2007. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        MUDr. Pavol  Sedláček, MPH 
                                                                                                         predseda  


